
・008【営業所移転の通知】 

 
 

大塚営業所移転のお知らせ 
 

拝啓 秋冷の候、貴社いよいよご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別

のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。  
さて、このほど当大塚営業所は、下記に移転することとなりましたので、ご挨

拶かたがた謹んでお知らせいたします。 
これまで当営業所は、大東ビルの２階と４階を利用し営業してきた関係で、皆

様にはたいへんご不便をおかけしてまいりました。  
つきましては、かかる不便を解消するために、このほど近隣の佐久間ビルに移

転し、３階のワンフロアに各部門を統合することとなりました。最寄りの地下鉄

丸の内線大塚駅にも近くなり、さらに便利さが増します。  
これを機に所員一同より一層精励し、皆様にご奉仕したいと存じますので、何

卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  
まずは、ご挨拶かたがたお知らせいたします。           敬具  

 

 


